

**Årsrapport for perioden
1. juli 2024 til 30. juni 2025**

Rugtved Clothing Company ApS
Strandvejen 186F, 2920 Charlottenlund
CVR-nr. 14 42 19 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 24. oktober 2025

Susanne Rugtved Rønnow
dirigent

ECO-TEAM statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Medlem af FSR-Danske revisorer

Blokken 90
3460 Birkerød

Tlf. 45 82 25 80
www.ecoteam.dk

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rugtved Clothing Company ApS
Strandvejen 186F
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 14 42 19 04

Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Hjemsted: Gentofte

Direktion

Susanne Rugtved Rønnow, direktør

Revisor

ECO-team
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Blokken 90
3460 Birkerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive import, engrosvirksomhed og detailhandel med beklædningsgenstande og dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 300.758, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 8.165.305.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. Årets udvikling og resultat er som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttotab		-6.327	-12.950
Resultat før finansielle poster		-6.327	-12.950
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		358.466	0
Finansielle indtægter	2	20.521	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-71.902</u>	<u>-98.457</u>
Årets resultat		<u><u>300.758</u></u>	<u><u>-111.407</u></u>
Foreslået udbytte		500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-1.094.572	0
Overført resultat		<u>895.330</u>	<u>-111.407</u>
		<u><u>300.758</u></u>	<u><u>-111.407</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>10.016.226</u>	<u>11.110.798</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>10.016.226</u>	<u>11.110.798</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>10.016.226</u>	<u>11.110.798</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>537.451</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>537.451</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>6.376</u>	<u>93.066</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>543.827</u>	<u>93.066</u>
Aktiver i alt		<u><u>10.560.053</u></u>	<u><u>11.203.864</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		128.000	128.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.657.828	7.752.400
Overført resultat		879.477	-15.853
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>500.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>8.165.305</u>	<u>7.864.547</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	936.108
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.388.492	2.396.595
Anden gæld		<u>6</u>	<u>364</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.394.748</u>	<u>3.339.317</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.394.748</u>	<u>3.339.317</u>
Passiver i alt		<u>10.560.053</u>	<u>11.203.864</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	128.000	0	-15.853	0	112.147
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraxis	<u>0</u>	<u>7.752.400</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>7.752.400</u>
Korrigeret egenkapital 1. juli 2024	128.000	7.752.400	-15.853	0	7.864.547
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-1.094.572</u>	<u>895.330</u>	<u>500.000</u>	<u>300.758</u>
Egenkapital 30. juni 2025	<u>128.000</u>	<u>6.657.828</u>	<u>879.477</u>	<u>500.000</u>	<u>8.165.305</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>20.521</u>	<u>0</u>
	<u>20.521</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	26.170
Andre finansielle omkostninger	<u>71.902</u>	<u>72.287</u>
	<u>71.902</u>	<u>98.457</u>
4 Skat af årets resultat		
	<u>0</u>	<u>0</u>

5 Eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør t.kr. 0 pr. 30. juni 2025.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

